174 COLLATION. SACRA.
missis per præfatum Dominum Petrum
osè recitatis, ipsi tres insimul concluserant
duci penes eos dictam Catharinam: qui
ducta, & apud eos secrètè veniente, nec nō
missa omnia confitēte, huiusmodi sacraria
stis à prædicta Catharina, per prædictum
minum Petrum receptis, eisdem hostiis
Dominus Petrus, præscriptis duobus sibi
iunctis & associatis, ad præscriptam Ecclesiæ
de capella reuerenter, secrètè tamen deponen-
runt, & sub tuta custodia reposuerunt. Ex i-
titiam præmissorum, venerando viro domino
Iohanni de Isscha, scholastico & canonico
aunc ecclæsiae sanctæ Gudilæ Bruxellensis
postea Archidiacono & Canonicu in Ecclesiæ
Cameracensi significarunt. Qui dominus
Iassicus, dictam Catharinam demandauit
de præmissis examinata per eundem, pre-
missa ut supra sponte fuit confessa. Quia
ecclesia sanctæ Gudilæ prædicta, pro via
rei latius indaganda detinuit Prisonem
patam: præmissa omnia referens vltius
minis de capitulo prædictæ Ecclesiæ sanctæ
Gudilæ, sine mora. Qui Domini de capitulo
simul accesserunt ad Ecclesiam de Capella
prædictam, vbi huiusmodi hostiæ sacrae ex-
terant, nitentes huiusmodi sacras hostias
corum ecclesiam sanctæ Gudilæ prædictam
augmentationem & venerationem ponere
eiusdem, deserte. Quæ quidem hostiæ, sub o-

bita custodia repositæ extiterant in armariolo
chori ecclesiæ de Capella: sed prædicti Domi-
ni de capitulo præ impetuositate & clamore
parochianorum dictas hostias ex illo armario-
lo extrahere vel recipere non audebant. Sic
Dominus Petrus Curatus loci, qui, ne indigna-
tionem partium incurreret, clauem dicti ar-
marioli, supra magnum altare proiecit, & ini-
to tractatu inter partes, de præmissis fuit ter-
minatur: quod Domini de capitulo maiorem
partem huiusmodi sacrarum hostiarum cum
hostia dictæ maioris formæ ad S. Gudilam se-
cum reuerenter detulerunt. Reliquæ verò in
Ecclesia beatæ Mariæ de Capella Bruxellensis
reponerentur His peractis & fama volante de
præmissis, deuenit factum ad notitiam illu-
strium principum, Domini V. Venceslai de Bo-
hemia, & dominæ Iohannæ ducum Braban,
& dominorum de Svvenvorsten, & de Vbi-
tham, & aliorum Baronum, & nobilium de
ipsorum consilio, ac plurium aliorum, vbi de-
màdatis Dominis de capitulo prædictis, & hu-
iulmodi perfidis Iudeis per dictam Catharinæ
super furto & sacrilegio præscriptis vehemen-
ter accusatis, dicta Catharina quæ sub cautio-
ne de restituendo eam in dicta Ecclesia beatæ
Gudila, vbi Prisoniæ detinebatur, mancipata,
ibidem adducta fuerat: vbi in presentia praefac-
torum principum, baronum & nobilium di-
ligenter examinata præmissa omnia & singula,